

Договор
№ 37/08
от 27.01.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Мухина Светлана
Борисовна
(фамилия, инициалы)

« 10 » февраля 2020 г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в

Муниципальном Бюджетном Дошкольном Образовательном Учреждении «Детский сад №1»

(полное наименование работодателя)

153048, г. Иваново, микрорайон Московский, д. 7; г. Иваново, микрорайон Мос-
ковский, д. 1А

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3702613733

(ИНН работодателя)

1103702007628





(ОГРН работодателя)

80.10.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Идентификационный номер СОУТ: 39307

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Сергеева Анна Сергеевна (Ф.И.О.)	10.02.2020 (дата)
 (подпись)	Лапшина Татьяна Владимировна (Ф.И.О.)	10.02.2020 (дата)
 (подпись)	Борисова Ирина Анатольевна (Ф.И.О.)	10.02.2020 (дата)
 (подпись)	Аллямов Равиль Рифатович (Ф.И.О.)	10.02.2020 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное Бюджетное Дошкольное Образовательное Учреждение «Детский сад №1»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
МБДОУ "ДС №1", мкрн. Московский, д.7	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются		4	5	6
МБДОУ "ДС №1", мкрн. Московский, д.1А					

Дата составления: 07.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Мухина Светлана Борисовна _____ (дата) 10.02.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХР (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Сергеева Анна Сергеевна _____ (дата) 10.02.2020

Воспитатель по обучению компьютерной грамоты (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Лапина Татьяна Владимировна _____ (дата) 10.02.2020

Воспитатель (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Борисова Ирина Анагольевна _____ (дата) 10.02.2020

Специалист по охране труда (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Аллямов Равиль Рифатович _____ (дата) 10.02.2020

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

657 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Нога Ирина Ивановна _____ (дата) 07.02.2020

(№ в реестре экспертов)

6	Младший воспитатель («Звездный горошек»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Младший воспитатель («Лунный кот»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	МБДОУ "ДС №1", мкрн. Московский, д.1А Воспитатель («Солнечный одуванчик»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Младший воспитатель («Солнечный одуванчик»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (подпись) _____ (Ф.И.О.) Мухина Светлана Борисовна (дата) 10.02.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХР (подпись) _____ (Ф.И.О.) Сергеева Анна Сергеевна (дата) 10.02.2020

Воспитатель по обучению компьютер-

ной грамоты (подпись) _____ (Ф.И.О.) Лапшина Татьяна Владимировна (дата) 10.02.2020

Воспитатель (подпись) _____ (Ф.И.О.) Борисова Ирина Анатольевна (дата) 10.02.2020

Специалист по охране труда (подпись) _____ (Ф.И.О.) Аллямов Равиль Рифатович (дата) 10.02.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) 657 (подпись) _____ (Ф.И.О.) Нога Ирина Ивановна (дата) 07.02.2020